
B LU E  TA N S Y
Vše o

J A K  S E  B LU E  TA N S Y  P O U Ž Í VÁ :

Je součástí řady 

MODERNÍCH 
KOSMETICKÝCH 

PRODUKTŮ

E S E N C I Á L N Í  O L E J  B L U E  TA N S Y  –  S T RU Č N Ý  P O P I S :

B LU E  TA N S Y

Nabízí 
PŘÍNOSY V OČISTĚ 

POKOŽKY

Při rozptylování do 
ovzduší podporuje 
PŘÍJEMNOU 

NÁLADU

 Obsahuje 
přírodní látku  

CHAMAZULEN,  

která mu dodává jeho 
charakteristicky 

TMAVĚ MODROU 
BARVUPěstuje se v

SEVERNÍM 
MAROKU,

poblíž Středozemního moře

DESTILOVÁN 
PAROU

ze žlutě kvetoucí rostliny 
vratiče obecného

Kombinujte jej 
se směsí esenciálních 

olejů Cool Azul a

Přidejte Blue Tansy do koupele, připravíte si 
LUXUSNÍ ZÁŽITEK

Přidejte 1 kapku do svého 

OBLÍBENÉHO HYDRATAČNÍHO PŘÍPRAVKU,
             pomáhá snížit výskyt skvrn na pokožce

B LU E  TA N S Y

Blue Tansy můžete 
rozptylovat v difuzéru, 

navodíte tak 

PŘÍJEMNOU 
ATMOSFÉRU

Nepoužívejte jej 
poblíž světlých 

látek ani neředěný 
na pokožku, protože  

MŮŽE ZANECHAT 
BAREVNOU

SKVRNU 

 
po namáhavé fyzické aktivitě

VMASÍRUJTE  jej do SVALŮ


